L. 1023 Hekkart biskup zemřel 8 dne měsice Srpna, po něm následoval Izo, kterýž téhož roku svěcen jest dne 29 Prosince.

Anno 1029. Hoc anno dux Bracizlaus magna cede Ungaros stravit, procedens de Moravia, et usque ad Strigoniam terram illorum vastavit. Eodem anno Izo episcopus obiit III Kal. Februarii, cui Severus successor, et in festo apostolorum Petri et Pauli episcopus est ordinatus. Et eodem anno Zpítigneus, filius ducis Bracizlai, in Moravia natus est.

Anno 1035 Oldricus, dux Boemie, obiit, et dux Jaromir, quem frater Oldricus excecauerat, elegit nepotem suum Bracizlaum ducem Boemie. Bolezlaus obiit, quem Mesco, dux Polonie, cecaverat.¹⁾

Anno 1039. Hic de Polonia transfertur beatus Adalbertus et Radim, frater eius, et V fratres Bolezlavenses.

Anno 1040 Henricus II imperator cum suo exercitu in silva prope Tugozc a Boemicis graviter sternitur et [a] Bracizlao.

Anno 1041 Henricus imperator hostiliter invadit Boemiam, et igne vastat eam, sui ulciscens iniuriam, et usque ad Sybenu²⁾ montem perveniens, ibi castra metatus est, et ibidem dux Bracizlaus redit in eius gratiam per coniugem suam.

Anno 1045 Gunterius heremita VI Idus Oct. obiit.

Anno 1046 ecclesia Bolezlavensis a Severo episcopo dedicata est XIV Kal. Iunii.

Anno 1049 hic Bracizlao a Polonicis est laudata pecunia D marcarum in perpetuum solvenda.

Anno 1052 obiit Bozena, coniunx Oldrici, mater Bracizlai.

Anno 1055 dux Bracizlaus, obiit IV Idus Jan., cui Zpítigneus filius eius successor, qui absque mora omnes Teutonicos eiecit de terra, et cum matre sua nomine Juditha, Ottonis Teuthonici filia, et sancti Georgii abbatissa.

Anno 1058 Judita, uxor Bracizlai, ductrix Boemie, IV Non. Aug. obiit, que prius electa fuerat de terra, quia Petro, regi Ungarorum, nupserat, que postea a filio suo Vratizlao reportata, iuxta virum suum Bracizlaum in Pragensi ecclesia est sepulta.

Anno 1059 dux Zpítigneus de rotunda sancti [Viti] ecclesia, [ubi sanctus Wenceslaus] est sepultus, et de altera quasi [in] por[ticu sita] ubi corpus beati Adalberti iacebat, unam maiorem facit.

Anno 1060 dux Zpítigneus obiit VI principatus sui anno, cui Vratizlaus frater eius successor, qui mox inter

L. 1029. Toho léta kníže Břetislav velkou porážku spůsobil Uhrům, postoupiv z Moravy zemi jejich až k Ostríhomu zpustošil. Toho roku zemřel biskup Izo dne 30. Ledna, po němž Sever následoval a na den svátku svatých Petra a Pavla na biskupa byl posvěcen; a téhož léta narodil se Spytihněv, syn Břetislava, knížete moravského.

L. 1035 zemřel Oldřich, kníže český, a kníže Jaromír, jejž bratr Oldřich oslepil, ustanovil bratrovce svého Břetislava knížetem českým.